ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2011г.                                                                                          № 84
об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в местной администрации

МО Низинское сельское поселение,

представляющих сведения о своих доходах

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
                                                 Постановляю:

1. Утвердить

Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации МО Ломоносовский муниципальный район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1. Глава местной администрации

2. Заместитель главы местной администрации

2. Главного специалиста Красикову В.Л. уполномочиваю производить проверку полноты, а при необходимости, и достоверности предоставленных сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Постановление от 10.09.2009 г. №89 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в местной администрации МО Низинское сельское поселение, представляющих сведения о своих доходах» считать утратившим силу.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава местной администрации

МО  Низинское сельское поселение                                  Е.В.Конинина